0033590 del 13/09/2023 per l’affidamento concernente la fornitura del tessuto 

ed i lavori di rifacimento del divano e di due poltrone in stile di proprietà del Consiglio di Stato con la società 

Tappezzeria Poggi SNC di Claudio e Maurizio Poggi, per l’importo complessivo di € 3.544,53 

(tremilacinquecentoquarantaquattro/53) I.V.A esclusa.  

CONSIDERATO che la predetta fornitura ed i lavori di rifacimento del divano e Di due poltrone in 

stile sono stati svolti a regola d’arte e nel rispetto dei tempi pattuiti nel suddetto ordine; 

DICHIARA